
Zarządzenie Wewnętrzne nr 1 
Dyrektora Wielkopolskiego Centrum Onkologii w Poznaniu 

z dnia 9.01.2009 r. znak D/164/2009 
 w sprawie komisji przetargowej powołanej do rozstrzygnięcia przetargu pisemnego 

nieograniczonego  
na wynajem powierzchni 1 m2 z przeznaczeniem pod automat do gorących napojów   

na terenie Wielkopolskiego Centrum Onkologii, przy ul. Garbary 15. 
 

 
Na podstawie  § 13 Statutu Wielkopolskiego Centrum Onkologii w Poznaniu, zarządzam 
co następuje: 

 
 

§ 1. 
Do rozstrzygnięcia przetargu pisemnego nieograniczonego na wynajem powierzchni 1 m2 z 
przeznaczeniem pod automat do gorących napojów na terenie Wielkopolskiego Centrum 
Onkologii, przy ul. Garbary 15 powołuję Komisję Przetargową w składzie: 
 

Imi ę i Nazwisko Funkcja w Komisji Przetargowej/ Zajmowane Stanowisko 
1. inŜ. Małgorzata Kołodziej Sarna Przewodnicząca Komisji Przetargowej/ Z-ca 

Dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych  
2. mgr Mirella Śmigielska Zastępca Przewodniczącego Komisji Przetargowej 

– Członek Komisji / Główny księgowy  
3. Tomasz Marcinkowski Członek Komisji Przetargowej/ Radca Prawny 
4. mgr Małgorzata Pietrasiak  Członek Komisji Przetargowej/ Kierownik Działu 

Administracji 
5. Katarzyna Witkowska  Sekretarz/ referent ds. zamówień publicznych 
6. Sylwia Krzywiak Sekretarz/ referent ds. zamówień publicznych 
 

 
§ 2. 

Do czynności podejmowanych przez Komisję Przetargową odpowiednie zastosowanie mają 
postanowienia zawarte w ogłoszeniu o przetargu pisemnym nieograniczony na wynajem 
powierzchni 1 m2 z przeznaczeniem pod automat do gorących napojów na terenie 
Wielkopolskiego Centrum Onkologii, przy ul. Garbary 15, a w zakresie nieuregulowanym 
odpowiednie przepisy Kodeksu cywilnego.  

 
 
 

                        Zatwierdzam 
 

 
prof. UM dr hab. Julian Malicki 
Dyrektor  
Wielkopolskiego Centrum Onkologii 

 
 


